
Driftstekniker: Storkøbenhavn/Nordsjælland

Har du teknisk snilde, er praktisk anlagt og godt humør? Så har vi muligvis en plads til dig på holdet
i Evida.
Om jobbet: Som driftstekniker vil du i samarbejde med dine kollegaer få ansvaret for at sikre grøn
og effektiv drift af Evidas fordelingsledninger og MR-stationer i Storkøbenhavn/Nordsjælland
området. Du bliver en del af et team, hvor din og dine kollegaers sikkerhed kommer først – og hvor
vi hver dag samarbejder om at holde vores installationer og ledningsanlæg i sikkerhedsmæssig høj
standard.
Evida bygger og vedligeholder de mere end 18.000 kilometer rør, der fordeler gas rundt i hele
landet. Vi er i rivende udvikling og søger derfor en energisk driftstekniker, der vil blive en del af
Danmarks kritiske infrastruktur, Evida og driftscentret i Stenlille. 
Dine arbejdsopgaver:
Dine primære arbejdsopgaver er forebyggende og afhjælpende vedligehold af fordelingsnettet og
måler og regulatorstationer, som helt konkret betyder følgende opgaver:

Lækagesøgning på stationer og ledninger.●

Funktionscheck af MR-stationer og ventilgrupper.●

Reparation og udskiftning af komponenter.●

Ledningspåvisninger og beholderkontroller.●

Deltagelse i vagtberedskab efter oplæring.●

Hvem er du?

Du bor inden for en radius af en times kørsel til Storkøbenhavn/Nordsjælland.●

Du har 2-4 års relevant håndværksmæssig erfaring, gerne kendskab gasanlæg er en fordel

men ikke krav.

●

Du har en håndværksmæssig baggrund, fx mekaniker, klein- eller landbrugssmed.●

Du er en holdspiller, der også kan arbejde selvstændigt.●

Du har faglig stolthed, et godt humør og en fleksibel indstilling.●

Du har B-kørekort og IT-færdigheder på brugerniveau.●

Du trives med at arbejde udendørs i al slags vejr.●

Vi tilbyder:

Et uformelt arbejdsmiljø med fokus på sikkerhed, samarbejde og høj faglighed.●

Løbende faglig og uddannelsesmuligheder inden for fagområde samt personlig udvikling.●

Konkurrencedygtig løn og pension efter gældende overenskomst.●

Bil, telefon, computer, iPad og betalt internet til rådighed.●

Vi sørger for den nødvendige oplæring, hvorefter du skal deltage i vores beredskabsvagt med

udgangspunkt fra din bopæl.

 

●

Spørgsmål til stillingen: 
Har du spørgsmål, kontakt Driftsleder René Houmann på, tlf. +45 30789197 eller
mail rehou@evida.dk 
Vi forventer at afholde samtaler i uge 27, så send din ansøgning og CV snarest den 24. juni 2025. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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